پنجاه و پنج میلیارد و یکصد و بیست 
و دو میلیون و چهارصد و س� و یک 
هزار و هفتصد و چهل و چهار ریال)

۷٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
ریال (هفت 

میلیاردو هشتصد 
میلیون ریال)

۱۴۰۴/۰۵/۱۳
ساعت ۱۹

۱۴۰۴/۰۵/۲۸
ساعت ۱۳

طرح آبرسان� شهر 
رشتخوار (خط 

برگشت از مخزن و 
جداسازی زون شهر)

52.548.497.901 ریال۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۸۰
(پنجاه و دو میلیارد و پانصد و چهل  
و هشت میلیون و چهارصد و نود و 

هفت هزار ونهصد و یک ریال)

۲٫۶۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰
ریال (دو میلیاردو 

ششصد و س� 
میلیون ریال)

۱۴۰۴/۰۵/۱۵
ساعت ۱۹

۱۴۰۴/۰۶/۰۳
ساعت ۱۳

« آگهى مناقصه عمومى» نوبت دوم

︣ا︨︀ن ر︲﹢ی ︣﹋️ آب و ﹁︀︲﹑ب ا︨︐︀ن︠  د﹁︐︣ روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ و آ﹝﹢زش ﹨﹞﹍︀﹡﹩ ︫ 

۱۴
۰۴

۰۶
۹۲

۵

﹝﹬︣﹬︡️ ︎︪ــ︐﹫︊︀﹡﹩ آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی